
 
 

Zarządzenie Nr 73/2023 
Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 26 października 2023 r. 
 

w sprawie powołania i składu Zespołu Interdyscyplinarnego 
 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, poz. 535) oraz zgodnie z Uchwałą Nr 
XXXI/289/2023 Rady Gminy Radziejów z dnia 5 października w sprawie  trybu i sposobu powoływania 
oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Radziejów, 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
w następującym składzie: 

 
1. Elżbieta Radzimska – Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Radziejowie, 
2. Joanna Kaczmarek – starszy specjalista pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Radziejowie, 
3. Mariola Pińska – psycholog Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Radziejowie, 
4. Marlena Radzimska – pedagog Szkoły Podstawowej w Płowcach i Szkoły Podstawowej  

w Bieganowie, 
5. Mł. asp. Robert Stasiak – dzielnicowy Komendy Powiatowej Policji w Radziejowie na terenie 

gminy Radziejów, 
6. Magdalena Gawinecka – zawodowy kurator zawodowy dla dorosłych – Zespół Kuratorskiej 

Służby Sądowej Sądu Rejonowego w Radziejowie, 
7. Agata Jóźwiak – zawodowy kurator sądowy rodzinny - Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej 

Sądu Rejonowego w Radziejowie, 
8. Aldona Walczak – pielęgniarka środowiskowa Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

 w Radziejowie. 
 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Radziejowie. 

 
§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 16/2022 Wójta Gminy Radziejów z dnia 30 marca 2022 r.  

w sprawie powołania i składu Zespołu Interdyscyplinarnego. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

                   
 

 
 

ZASTĘPCA WÓJTA 
 

      mgr Arleta Brochocka 


